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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41329006M

2. Data e Regjistrimit 29/01/2014
3. Emri i Subjektit VILA  DEKOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 11, Kthesa e Kamzes, 
Pallati Alba Konstruksion, Nr. Pasurie 60/88-N7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit shoqeira do te kryeje: rikontruksione 

objektesh te ndryshme, hidroizolime (depo uji dhe 
ndertesash te ndryshme), lyerje fasadash dhe lyerje te 
brendshme, ndertime me konstruksion metalik etj. Ne fushen 
e tregtimit shoqeria do te kryeje: tregtim me shumice e 
pakice te bojrave te ndryshme dhe aksesoret e tyre, materiale 
ndertimi, vegla pune, boje bikomponente, diluent, 
katalizator, fosfor per rruge, etj. Ne fushen e prodhimit do te 
kryeje: prodhimin e bojrave te ndryshme, tretesave, llaqeve, 
kole pllakash etj. Tregtim dhe furnizim materiale te buta ( 
carcafe, dysheke, mbulesa etj), veshjembathje per femije dhe 
te rritur i rrobave te punes, pajisje mbrojtese dhe sigurise ne 
pune, pjese kembimi per automjete, vegla pune, pjese 
kembimi per vegla pune, materiale dhe pajisje elektrike, 
materiale dhe pajisje hidraulike, materiale dhe pajisje 
hidraulike, materiale dhe pajisje elektronike, pompa uji, 
profile hekuri, panele sandwich, blloqe betoni, materiale 
bojaxhiu, kioska me panele sandwich, materiale inerte, tuba 
uji pvc, hdpe, te korroguar, tabela dhe materiale te 
sinjalistikes rrugore, materiale didaktike, materiale dhe 
pajisje laboratorike etj. Rikonstruksion dhe ndertim godinash 
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civile, mirembajtje ndertimore, izolime tarrace, punime 
hidroizolimi, punime me rezina, vijezime rrugesh, 
mirembajtje impjanistike, elektrike dhe hidraulike. Instalime 
elektrike hidraulike.
Tatiana Bostanxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2014                Deri: 27/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TatianaBostanxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 47.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IliaBostanxhiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët OltiKruja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 47.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.11, Kthesa 
e Kamzes, Pallati Alba Konstruksion, Nr.Pasurie 60/88-N7 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VILA  DEKOR
E-Mail: olvahrom@gmail.com  
Telefon: 0692055054  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3843D038-8FE6-45F2-AA22-72DDFD7289B4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-334623-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-658003-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave të administratores së shoqërisë, datë 
29.09.2014, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 481 HJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 777 GT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171424-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-361969-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
28.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638DB8E5-9B4C-4D2C-823E-C67C29343A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0F4010-FDB6-4E2B-B0DD-11776DA4C299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0F4010-FDB6-4E2B-B0DD-11776DA4C299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE47344-6D9E-44E2-AD26-CA3CC3C7A3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0626D286-F922-45C3-92A0-CB843F602A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE113B09-95DD-4D6E-AAE2-08EC8920CDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC09DCD1-3154-4A9E-AD3B-1E57C753A2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D9F278-DB21-41C9-A63B-4D5E129A8280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94B5EFF-B6C3-4A1D-A027-6236E11749EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8517BB-1FE9-4F90-A3F7-6783DE3CA5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DDCC7A-CED3-4AD7-9A4C-D7A23FBF2AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DDCC7A-CED3-4AD7-9A4C-D7A23FBF2AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD996D99-F89D-444B-8216-D7E4E5E8B82B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 11, Kthesa e Kamzes, Pallati Alba Konstruksion, Nr. Pasurie 60/88-N7;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kthesa e Kamzes, Blloku i Banimit 2 "Alba Konstruksion";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823024-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-135802-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.01.2017 per riemerimin e 
administratorit Tatiana Bostanxhiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tatiana Bostanxhiu")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/01/2017")            u be              ("27/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159895-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 418Prot, Nr.603 Dosje , date 
13.02.2017 protokolluar nga QKB me Nr.2238Prot., date 14.02.2017, leshuar nga  shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F9BC6A-F9FD-491B-9E6C-2151A05FF062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F9BC6A-F9FD-491B-9E6C-2151A05FF062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0396288D-F2BF-4AB7-85E1-A7903C9A66F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D45BA2-6A75-455D-A38A-FE8C359CF9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE188E5-F935-4812-B7D1-1823004D0F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEE077F-41C1-4593-81C0-54CBD7E08561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB6D8D2-CA1D-4477-ABFD-684CC5EAC638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44497A4-DB7F-4D31-98DB-70C55E7727A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660243A7-B396-44B0-B459-7C4B456BDF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23543BC3-AB4C-4BAF-8F40-8C3449B4B786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5AB881-BE4D-4CBA-A11E-93FC425D97CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5AB881-BE4D-4CBA-A11E-93FC425D97CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68605A2-56C5-4718-8871-4D91B2CA1D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68605A2-56C5-4718-8871-4D91B2CA1D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CAA9C0-B3D5-4FD5-A204-6D0603373A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8307CC-91AF-46D4-B4C0-EC7B6FAAE787
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permbarimore “Elite Bailiff’s Office” shpk ku eshte urdheruar:Vendosja e mases se 
sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori  Shoqeria 
“Vila Dekor”shpk me Nipt L41329006M me administrator znj. Tatjana Bostanxhiu.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-197126-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.554-603 Prot, date  09.03.2017, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore “Elite Bailiff`S 
Office” shpk, ku eshte urdheruar: Zhbllokimi nga sekuestroja konservetive kuotat/aksionet 
e zoteruara nga debitor “Vila Dekor”shpk me Nipt L41329006M.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396665-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-555601-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 09.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 481 HJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 777 GT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB288077-6E35-4349-A6B6-A6DE998F721D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597C8E91-F363-46B9-9FE5-29FD392FF882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867CEE3B-B7A4-416D-8000-1CD985F08EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D30AF82-2A06-49B4-84EA-30D696BCF704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D30AF82-2A06-49B4-84EA-30D696BCF704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB4DD69-514F-4DED-989E-3F8B7D9BB4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE47E220-9C82-4C98-B9D6-7B73B835A90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD33D59-9451-4AA2-8A24-8AC492219E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFC03C0-9389-4F69-8572-D9F5E6B6784F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC77BDC-F3E7-489C-95B3-FC5E1F98D951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB72ABB-CEEC-4B59-A2A7-01493E49E375
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866153-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228109-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.10.06.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("olvahrom@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.11, Kthesa e Kamzes, Pallati Alba Konstruksion, 
Nr.Pasurie 60/88-N7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232007-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit shoqeira do te kryeje: rikontruksione objektesh 
te ndryshme, hidroizolime (depo uji dhe ndertesash te ndryshme), lyerje fasadash dhe 
lyerje te brendshme, ndertime me konstruksion metalik etj. Ne fushen e tregtimit shoqeria 
do te kryeje: tregtim me shumice e pakice te bojrave te ndryshme dhe aksesoret e tyre, 
materiale ndertimi, vegla pune etj. Ne fushen e prodhimit do te kryeje: prodhimin e 
bojrave te ndryshme, tretesave, llaqeve, kole pllakash etj.")          u be            ("Ne fushen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348FE5A1-B0C9-4B93-A4F7-56D36DDED6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348FE5A1-B0C9-4B93-A4F7-56D36DDED6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121199DB-9EAC-4DB9-BA16-9427D85322E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD12449-B993-4284-BED7-9AC123BDB862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24694D52-5623-4CF4-BD8E-4F3C5F0B9E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A464E9-ABCD-4E0B-BBEC-944B446EDB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A464E9-ABCD-4E0B-BBEC-944B446EDB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83986D56-961B-4FC3-94A8-9EBE6E61F691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B4D788-0BF1-4CA6-B6AF-BBF0EF0F2435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F5BDA8-DC8D-41C0-93DE-D93D33F09B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFB9AB7-6A05-4B17-BF26-DE78254DF53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C935F6-F73F-489B-958C-ED826EEF86E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0923BC7-1EBD-406B-B378-2297E162C165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA7E5E6-2D3D-4DAF-8050-5230C510AE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA7E5E6-2D3D-4DAF-8050-5230C510AE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF200C1-F33E-4C2A-8CBD-CC13C1893E2E
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e ndertimit shoqeira do te kryeje: rikontruksione objektesh te ndryshme, 
hidroizolime (depo uji dhe ndertesash te ndryshme), lyerje fasadash dhe lyerje te 
brendshme, ndertime me konstruksion metalik etj. Ne fushen e tregtimit shoqeria do 
te kryeje: tregtim me shumice e pakice te bojrave te ndryshme dhe aksesoret e tyre, 
materiale ndertimi, vegla pune, boje bikomponente, diluent, katalizator, fosfor per 
rruge, etj. Ne fushen e prodhimit do te kryeje: prodhimin e bojrave te ndryshme, 
tretesave, llaqeve, kole pllakash etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272245-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-VILA 
DEKOR.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE- VILA DEKOR.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-VILA DEKOR 2018.xlsx
VENDIM ORTAKU VILA DEKOR 2018.pdf

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298292-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 29.07.2019, per ndryshim te objektit 
te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit shoqeira do te kryeje: rikontruksione objektesh 
te ndryshme, hidroizolime (depo uji dhe ndertesash te ndryshme), lyerje fasadash dhe 
lyerje te brendshme, ndertime me konstruksion metalik etj. Ne fushen e tregtimit shoqeria 
do te kryeje: tregtim me shumice e pakice te bojrave te ndryshme dhe aksesoret e tyre, 
materiale ndertimi, vegla pune, boje bikomponente, diluent, katalizator, fosfor per rruge, 
etj. Ne fushen e prodhimit do te kryeje: prodhimin e bojrave te ndryshme, tretesave, 
llaqeve, kole pllakash etj.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit shoqeira do te 
kryeje: rikontruksione objektesh te ndryshme, hidroizolime (depo uji dhe ndertesash 
te ndryshme), lyerje fasadash dhe lyerje te brendshme, ndertime me konstruksion 
metalik etj. Ne fushen e tregtimit shoqeria do te kryeje: tregtim me shumice e pakice 
te bojrave te ndryshme dhe aksesoret e tyre, materiale ndertimi, vegla pune, boje 
bikomponente, diluent, katalizator, fosfor per rruge, etj. Ne fushen e prodhimit do te 
kryeje: prodhimin e bojrave te ndryshme, tretesave, llaqeve, kole pllakash etj. 
Tregtim dhe furnizim materiale te buta ( carcafe, dysheke, mbulesa etj), 
veshjembathje per femije dhe te rritur i rrobave te punes, pajisje mbrojtese dhe 
sigurise ne pune, pjese kembimi per automjete, vegla pune, pjese kembimi per vegla 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6400591-2BF3-4D61-BF64-85998AF7254B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A9A8D5-470D-4DF3-8AC5-D2961A56381E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A9A8D5-470D-4DF3-8AC5-D2961A56381E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1BC685-2427-47ED-902B-DE9CCF4A6417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31D7F5E-1A4B-4F4F-958C-22E4A71C6E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31D7F5E-1A4B-4F4F-958C-22E4A71C6E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BC5627-C455-451B-90BB-4AC99529EF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F16586-BB25-45E4-94A6-68391394889F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08474901-4FE1-4335-984E-3B67CA57ECD3
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pune, materiale dhe pajisje elektrike, materiale dhe pajisje hidraulike, materiale dhe 
pajisje hidraulike, materiale dhe pajisje elektronike, pompa uji, profile hekuri, 
panele sandwich, blloqe betoni, materiale bojaxhiu, kioska me panele sandwich, 
materiale inerte, tuba uji pvc, hdpe, te korroguar, tabela dhe materiale te sinjalistikes 
rrugore, materiale didaktike, materiale dhe pajisje laboratorike etj. Rikonstruksion 
dhe ndertim godinash civile, mirembajtje ndertimore, izolime tarrace, punime 
hidroizolimi, punime me rezina, vijezime rrugesh, mirembajtje impjanistike, 
elektrike dhe hidraulike. Instalime elektrike hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557554-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT VILA -2019.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE VILA DEKOR 2019.pdf
VENDIM ORTAKU VILA DEKOR 2019-PDF.pdf
PASQYRA E TE ARDHURAVE SIPAS NATYRES .xlsx

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-677873-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
raport auditimi vila.pdf
PASQYRA E POZICIONIT VILA -2020 SIPAS QKB .xlsx
VENDIM ORTAKU VILA DEKOR 2020.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES  SIPAS NATYRES VILA 2020-SIPAS QKB  .xlsx
SHENIME SHPJEGUESE VILA DEKOR.pdf

Datë: 26/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3B9A85-497C-413A-A213-3FAF4D1C5A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3B9A85-497C-413A-A213-3FAF4D1C5A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5601EEC-C39E-4FED-A0A6-405B6991E4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CF09C4-9854-48BB-9120-D4AFF03F4B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF64BB3-E639-4A54-92B4-8487F1A83193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18239B40-8A90-4FFC-BEB3-C82295007110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AE3F07-0EF3-4C79-B579-7CFDFBE4226F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1074EB-2219-4B67-93B7-B9432B90A04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721B3CC9-9AB2-4DDF-85B6-1E325213954D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E78C80-8D61-447F-BDFC-D6EE47A2132F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA1D7F9-24E2-461A-8AA7-D8071F7CCC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E991956-DC22-437B-B767-C5BA7B0DA761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683896D5-D283-446E-B821-2C86DA4243A0
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